2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С ТЬ

[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября  2018 года
                                                                                   № 18
О внесении изменений в решение Муниципального совета
от 17.07.2012 г № 426 «О введении единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности на территории Красненского района»
В соответствии с пунктами 1 и 3 статьи 346.26 Налогового Кодекса Российской Федерации, Уставом  Красненского района Муниципальный совет Красненского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Красненского района от 17.07.2012 г № 426 «О введении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Красненского района» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Раздел II таблицы пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:
	«II. Оказание ветеринарных услуг
	0,91»;

        1.2. Раздел III таблицы пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:
	«III. Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автотранспортных средств
	0,62»;

       1.3. Раздел V таблицы пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:

	«V. Оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров

	Оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров транспортными средствами, имеющими не более 4 посадочных мест для пассажиров
	1

	Оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров транспортными средствами, имеющими от 5 посадочных мест для пассажиров, но не более 13 мест
	0,47

	Оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров транспортными средствами, имеющими от 14 посадочных мест для пассажиров, но не более 24 мест
	0,31

	Оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров транспортными средствами, имеющими больше 25 посадочных мест для пассажиров
	0,2».

      1.4. Раздел XIV таблицы пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:
	«XIV. Оказание услуг по временному размещению и проживанию
	0,36»;

 2.  Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«3. Для бытовых услуг, розничной торговли и общественного питания установить индекс места ведения предпринимательской деятельности, корректирующий коэффициент К2 в зависимости от численности населения в следующих размерах:

	Численность населенного пункта, чел.
	Индекс места ведения предпринимательской деятельности

	До 50
	0,09

	От 50 до 1000
	0,19

	От 1000 до 5000
	   0,28».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
   4. Заместителю председателя Муниципального совета (Малыхина Р.И.) опубликовать  настоящее решение в межрайонной газете «Заря», а также разместить на официальном сайте администрации Красненского района по адресу http://kraadm.ru.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной собственностью (Дрожжина И.И.)
[image: image1.jpg]A.N.T'onoBUH